
Białystok: Remont budynku Komendy Powiatowej Policji w 

Augustowie przy ul. Brzostowskiego 6 - roboty uzupełniające

Numer ogłoszenia: 337454 - 2014; data zamieszczenia: 10.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont budynku Komendy Powiatowej Policji 

w Augustowie przy ul. Brzostowskiego 6 - roboty uzupełniające.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty uzupełniające do 

postępowania na remont budynku administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w Augustowie przy ul. 

Brzostowskiego 6. Zakres robót do wykonania: Roboty zewnętrzne: - montaż wrót garażowych i drzwi, - 

naprawa i udrożnienie odcinka kanalizacji sanitarnej do separatora, - udrożnienie odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z naprawa studzienki, - remont istniejącego oświetlenia zewnętrznego. 

Roboty wewnętrzne: - wymiana posadzki w myjni samochodowej z naprawą kraty ściekowej, - remont 

klatki schodowej, - remont pomieszczenia biurowego wykonanie obudów pionów instalacyjnych oraz 

leżaków w piwnicy i na parterze z płyt g-k wraz z wykończeniem, - remont pomieszczenia dyżurki, - 

wyrównanie podłoża pod płytki gresowe, - demontaż i montaż wybranych grzejników c.o., - 

przespawanie odcinka leżaków c.o. w piwnicy oraz podłączenia grzejników, - montaż urządzeń 

sanitarnych, - rozbudowa okablowania strukturalnego, - rozbudowa sytemu CCTV i kontroli dostępu, - 

wymiana opraw oświetleniowych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 1 z 2

2014-10-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337454&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Jarmołowicz, ul. Piękna 11, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 429811,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 525000,00

Oferta z najniższą ceną: 525000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 525000,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Prawne: art. 66 w związku z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907); Faktyczne: zamówienie podstawowe na Remont 

budynku Komendy Powiatowej Policji w Augustowie przy ul. Brzostowskiego 6 zostało udzielone w 

trybie przetargu nieograniczonego (nr postępowania 30/C/14). W ogłoszeniu o zamówieniu nr 

180400-2014 dla zamówienia podstawowego przewidziano możliwość udzielenia zamówień 

uzupełniających. Wartość zamówienia nie przekracza 50% wartości zamówienia podstawowego i 

polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia (powtórzeniu tego samego rodzaju robót).

Strona 2 z 2

2014-10-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337454&rok=20...


